

# Årsredovisning

## Olefalks Åkeri i Ängelholm Aktiebolag

Org.nr 556323-5885

Räkenskapsår 2021-07-01 - 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Olefalks Åkeri i Ängelholm Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 20 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ängelholm den 20 december 2022



Lars Olefalk

# Årsredovisning

# Olefalks Åkeri i Ängelholm Aktiebolag

Org.nr 556323-5885

Räkenskapsår 2021-07-01 - 2022-06-30

wa

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Olefalks Åkeri i Ängelholm Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Ängelholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

*MLL*

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför transporttjänster.

Bolaget ägs till 100% av Lars Olefalk.

Bolaget har sitt säte i Ängelholm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	1 469	2 815	2 824	3 072
Resultat efter finansiella poster	96	191	79	165
Balansomslutning	1 602	1 997	2 135	2 320
Soliditet (%)	75	66	55	47

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år till följd av nedtrappning av verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	94 530	526 232	149 854	870 616
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			149 854	-149 854	0
Årets resultat				254 001	254 001
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>94 530</b>	<b>476 086</b>	<b>254 001</b>	<b>924 617</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	476 086
årets vinst	254 001
	<b>730 087</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	530 087
	<b>730 087</b>

NU

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01</b>	<b>2020-07-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-06-30</b>	<b>-2021-06-30</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 469 352	2 815 146
Övriga rörelseintäkter		27 406	1 037
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 496 758</b>	<b>2 816 183</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-1 040 898	-1 571 052
Personalkostnader	2	-92 998	-788 894
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-227 682	-249 600
Övriga rörelsekostnader		-31 332	-975
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 392 910</b>	<b>-2 610 521</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>103 848</b>	<b>205 662</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		-7 707	-14 575
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 707</b>	<b>-14 575</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>96 141</b>	<b>191 087</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		224 187	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>224 187</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>320 328</b>	<b>191 087</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-66 327	-41 233
<b>Årets resultat</b>		<b>254 001</b>	<b>149 854</b>

MLL

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
	<b>1</b>		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Bilar och släpfordon	3	398 095	725 777
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>398 095</b>	<b>725 777</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>398 095</b>	<b>725 777</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		163 418	374 825
Övriga fordringar		75 667	22 755
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 946	99 703
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>332 031</b>	<b>497 283</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		871 704	774 377
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>871 704</b>	<b>774 377</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 203 735</b>	<b>1 271 660</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 601 830</b>	<b>1 997 437</b>

ulu

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		94 530	94 530
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>194 530</b>	<b>194 530</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		476 086	526 232
Årets resultat		254 001	149 854
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>730 087</b>	<b>676 086</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>924 617</b>	<b>870 616</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	4		
Akkumulerade överavskrivningar		339 495	563 682
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>339 495</b>	<b>563 682</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	147 311
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>147 311</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		147 311	208 942
Leverantörsskulder		121 258	61 297
Skatteskulder		9 413	0
Övriga skulder		0	24 413
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		59 736	121 176
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>337 718</b>	<b>415 828</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 601 830</b>	<b>1 997 437</b>

uk

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Bilar och släpfordon

4-7 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	2

MM

**Not 3 Bilar och släpfordon**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 606 800	3 606 800
Försäljningar/utrangeringar	-1 399 800	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 207 000</b>	<b>3 606 800</b>
Ingående avskrivningar	-2 681 023	-2 431 423
Försäljningar/utrangeringar	1 299 800	
Årets avskrivningar	-227 682	-249 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 608 905</b>	<b>-2 681 023</b>
Ingående nedskrivningar	-200 000	-200 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-200 000</b>	<b>-200 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>398 095</b>	<b>725 777</b>

**Not 4 Obeskattade reserver**

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade överavskrivningar	-339 495	-563 682
	<b>-339 495</b>	<b>-563 682</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

MU

2022122310956

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Företagsinteckning	600 000	600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	398 095	625 777
	<b>998 095</b>	<b>1 225 777</b>

Ängelholm den 20 december 2022

Lars Olefalk  


Vår revisionsberättelse har lämnats den 20 december 2022

Ernst & Young AB



Micaela Karlsson  
Auktoriserad revisor



Building a better  
working world

2022122310957
